[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «31» октября 2024 года

№ 259
О внесении изменений в Положение о старосте сельского населенного пункта Рамешковского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 20 сентября 2019 г. № 55-ЗО «О регулировании отдельных вопросов статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности старосты сельского населенного пункта Тверской области», статьей 21 Устава Рамешковского муниципального округа
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о старосте сельского населенного пункта Рамешковского муниципального округа, утвержденное решением Думы Рамешковского муниципального округа от 19.05.2022г. № 126 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В Приложение №2 раздел 1, 4, 5 списка старост сельских населенных пунктов Рамешковского муниципального округа изложить в новой редакции:

«1. На территории Управления Алёшинской сельской территорией Рамешковского муниципального округа:

1) Антонова Елена Леонидовна староста д. Алёшино;

2) Рулькова Маргарита Анатольевна староста с. Диево;

3) Никитина Светлана Владимировна староста д. Пустораменка;

4) Селюков Валерий Николаевич староста д. Алхимково;

5) Скребкова Зинаида Васильевна староста д. Залесье;

6) Тарасова Ольга Анатольевна староста д. Устюги;

7) Турова Альвина Павловна староста д. Заручье;

Храпунова Светлана Николаевна староста д. Лаврово;
4. На территории Управления Замытской сельской территорией Рамешковского муниципального округа:

1) Максимов Александр Геннадьевич староста д. Пальцево;

2) Еленевич Екатерина Алексеевна староста д. Сидорово;

3) Рыжова Вера Александровна староста д. Борутино;

4) Никитин Владимир Тимофеевич староста д. Далеки;

5) Подгорный Александр Николаевич староста с. Замытье;

6) Соколова Валентина Алексеевна староста д. Высоково;

7) Семенова Нина Николаевна староста с. Замытье;

8) Братчикова Екатерина Васильевна староста д. Мощеново;

9) Пипирене Лона Антоновна староста д. Денесьево;

10) Марченко Константин Александрович староста д. Агафониха, д. Цепелиха;

Никифоров Василий Алексеевич староста д. Лахино;»
5. На территории Управления Застолбской сельской территорией Рамешковского муниципального округа:

1) Пичугин Виктор Геннадьевич староста д. Колупаново;

2) Иванова Галина Геннадьевна староста д. Баскаки;

3) Ершова Елена Валентиновна староста д. Новиково;

4) Лапина Александра Михайловна староста д. Заря;

5) Мурзова Надежда Алексеевна староста д. Жихнёво;

6) Качнова Лилия Николаевна староста д. Летнево;

7) Пегов Петр Александрович староста д. Коптино;

8) Марасева Екатерина Владимировна староста д. Соколово;
9)  Кузина Лидия Михайловна староста д. Берег;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликовании в газете «Родная земля» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                         А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                          А.З. Османов